PAGE
2

[image: image1.png]o]

СОВЕТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2013 года № 25
р.п. Советское
О внесении изменений и дополнений

в решение Совета депутатов
Советского муниципального образования

от 10.01.2006 г. № 21
В соответствии с Федеральным законом от 13.12.2010 года № 358-ФЗ «О внесении изменений в статью 31 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и приостановлении действия отдельных положений законодательных актов Российской Федерации в связи с Федеральным законом «О Федеральном бюджете на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов»»» и руководствуясь Уставом  Советского  муниципального  образования Советского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Советского  муниципального  образования РЕШИЛ:

1. Внести в решение  Совета депутатов Советского  муниципального  образования  от 10.01.2006 года  № 21 «Об утверждении структуры администрации муниципального образования» (с последующими изменениями) следующие изменения:

1.1. Исключить из структуры администрации муниципального образования штатную единицу «инспектор по регистрационному учету».

 2. Настоящее решение  вступает в  силу  с 1 января 2014 года и подлежит официальному обнародованию в установленном порядке.
Глава Советского

муниципального образования

С.А. Кагаков